
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 647448

6 999 997 Kč
za nemovitost
Navazující zahrada (774
m2) dle ÚP zastavitelnost
40%, 2 NP. + podkroví.
Cena k jednání.

RD 9+1, Břasy, 370 m2
33824, Břasy

Celková plocha: 370 m2 Počet míst k parkování: 10
Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Účel budovy: Administrativní budova Umístění objektu: okraj obce
Elektřina: Elektro - 400 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Jiné Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje prodej vily správce dolů (cca 1850) v rekonstrukci v
obci Břasy. Dům je v současné době v rekonstrukci dle vizualizací. Suterén téměř dokončen, příprava na topný systém
atd. Dle stávajícího ÚP lze vybudovat na vedlejším pozemku další buď RD nebo halu nebo stavby občanské vybavenosti,
případně pro výstavbu na podnikání a služby (do 25 lůžek) a pod.- nájezd již hotov. Veškeré informace a prohlídky u
RK. Cena k jednání. Ev. číslo: 646834.

Vyřizuje
Miroslav Cink
GSM: 734 222 233
E-mail: top.plzen@dumrealit.cz


